
    

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
01.09. 2021 г.                        № 27/112  

г. Ирбит 

 

О тексте информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в 

депутаты Государственной Думы Федерального собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область – Асбестовский одномандатный 

 избирательный округ № 172 

 

В соответствии со статьей 78 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 26 июня 2021 года № 12/99-8 «О Комплексе мер по 

обеспечению информирования избирателей о политических партиях, 

выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов по 

одномандатным избирательным округам, федеральных списках кандидатов, 

списках кандидатов по одномандатным избирательным округам, кандидатах 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва» Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172 р е ш и л а :  



1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный 

округ № 172 (прилагается).   

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области.  

5. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова 

 

 


